
佐 栄 第 6 0 号 

令和７年 10 月 14 日 

 

各 位                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

公益社団法人 佐賀県栄養士会 

会  長  福 山 隆 志 

フリーランス・栄養関連企業等 事業部長  

中 島 敦 子 

 

令和７年度 フリーランス・栄養関連企業等 第１回全体研修会の開催について（ご案内） 

 清秋の候、皆様におかれてはますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、各分野で活動中の管理栄養士・栄養士の資質の向上を図るため、下記のとおり全体研修会を開催いたし

ます。つきましては、ご多用とは存じますがふるってご参加されますようご案内申し上げます。 

 

                      記 

 

１ 期 日  令和７年１２月６日（土） １４：００～１６：００ （受付 13:30～ ） 

        

２ 会 場  佐賀勤労者総合福祉センター(メートプラザ佐賀) １階 多目的室 

                （〒849-0919 佐賀市兵庫北三丁目 8 番 40 号） 

３ 内 容  １４：００～１５：００ 講話 

演題：「聞きたいこと、聞いてみて！ 

～公認スポーツ栄養士ってどんなことやっているの～」 

公認スポーツ栄養士  管理栄養士 雪正 美和子 様 

１５：００～１６：００ 交流会 

 

   公認スポーツ栄養士 雪正 美和子様より、講話をしていただきます。 

   トップアスリートのサポートをしている公認スポーツ栄養士から学ぶ！ 

栄養士、管理栄養士の立場からサポートできることなど何でも聞いてみましょう！ 

その後、なかなか顔を合わせることができない参加者の方同士で、お菓子とコーヒーを飲みながら 

交流会を行います。 

 

４ 受講費  会員：５００円   非会員：２０００円 

       ・当日、会場受付にて現金でお支払いをお願いします。釣銭の無いようご協力ください。 

 

５ 受付にて会員証の提示が必要です。忘れないようにご持参ください。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

６ 申込み  QR コードを読み込み、申込みフォームに入力してください。 

締切り：１１月２１日(金) 

                                                                                                                                                                                                                                                                  

 


